1

[bookmark: _GoBack][image: IMG495]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 марта 2025                                             № 34

О признании утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Громовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный
район Ленинградской области № 52 от 20.04.2007 года «Об
утверждении Устава муниципального учреждения культуры
культурно-спортивного комплекса «Громово»

    В целях приведения Устава муниципального учреждения культуры культурно-спортивного комплекса «Громово» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 70ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании Устава Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.  Признать утратившими силу Решение Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.04.2007 года №52 «Об утверждении Устава муниципального учреждения культуры культурно-спортивного комплекса «Громово».
2.  На основании ст. 32 п. 7 Устава Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области утвердить Устав муниципального учреждения культуры культурно-спортивного комплекса «Громово» в новой редакции Постановлением Администрации Громовского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Громовского сельского поселения                            Л.Ф.Иванова
image1.jpeg